
（ 非 常 勤 ）

（ 非 常 勤 ）

なお 取締役 高橋淑人　取締役 松澤憲一　取締役 礒田克彦は辞任しました

在任中に賜りましたご厚情に対し心よりお礼申し上げます

取 締 役

取 締 役

監 査 役

太田 一広

大賀 泰光

小谷　敦

謹白

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

嶋山 幸成

村上 吉成

さて　去る5月28日開催の株主総会後の取締役会の決議におきまして役員が

下記の通り選任され　それぞれ就任いたしました

つきましては　この新陣容により役員一同業績向上に精励いたす所存でござい

ますので　今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

2024年5月

代表取締役社長 　嶋山 幸成

記

代表取締役社長

取 締 役 相 談 役


